SỞ Y TẾ TỈNH VĨNH LONG

TRUNG TÂM Y TẾ

 KHU VỰC BẾN TRE

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 291/GM-TTYT An Hội, ngày 16 tháng 9 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc chào giá Gói thầu: Sửa chữa phòng Xét nghiệm

Trung tâm Y tế khu vực Bến Tre có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu nội dung cụ thể như sau:

1. Danh mục các khu vực sửa chữa (Phụ lục kèm theo).

2. Địa điểm thực hiện: Trung tâm Y tế khu vực Bến Tre. Địa chỉ: phường An

Hội, tỉnh Vĩnh Long.

3. Thời gian nộp Bảng chào giá: 7 ngày, kể từ ngày đăng tải thư mời chào giá.

4. Hiệu lực của Bảng chào giá: tối thiểu 60 ngày kể từ ngày ký.

5. Bảng chào giá xin gửi:

- Bản cứng gửi theo địa chỉ: Phòng Tổ chức - Hành chính Trung tâm Y tế khu

vực Bến Tre, phường An Hội, tỉnh Vĩnh Long.

- File mềm (scan) gửi địa chỉ Email: ngocnguyentpbt@gmail.com; Người phụ

trách: Nguyễn Cẩm Ngọc; Số điện thoại liên hệ: 0275 3829362.

6. Yêu cầu khác: Hồ sơ chào giá của nhà thầu bao gồm các tài liệu sau:

- Bảng chào giá của nhà thầu theo mẫu đính kèm (có ký tên, đóng dấu)./.

Nơi nhận:

- Các Công ty;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thanh

Phụ lục

DANH MỤC KHU VỰC SỬA CHỮA YÊU CẦU CHÀO GIÁ

Gói thầu: Sửa chữa phòng Xét nghiệm

(Kèm theo Giấy mời số 291/GM-TTYT ngày 16 tháng 9 năm 2025

của Trung tâm Y tế khu vực Bến Tre)

STT Nội dung sửa chữa

1 Di dời buồng đệm từ phòng hành chính khoa sang phòng lấy máu

2 Dời tủ an toàn sinh học cấp II sang phòng vi sinh

3 Thay mới labo inox và làm lại hệ thống thoát nước phòng vi sinh

4 Làm lại hệ thống thoát và bổ sung ổ điện phòng sinh hóa

Tên đơn vị …………………………………………………………….

Địa chỉ: ………………………………………………………………..

Thông tin liên hệ:………………………………………………………

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế khu vực Bến Tre

Chúng tôi, Công ty (Tên Đơn vị)…....................................................................….

Căn cứ Giấy mời số 291/GM-TTYT ngày 16/9/2025 của Trung tâm Y tế khu vực

Bến Tre.

Chúng tôi cam kết là đơn vị có đủ năng lực, kinh nghiệm theo yêu cầu của đơn vị theo

quy định của Pháp luật.

Căn cứ danh mục khu vực sửa chữa yêu cầu chào giá của Trung tâm Y tế khu vực

Bến Tre, chúng tôi xin chào giá như sau:

STT Nội dung sửa chữa Đơn vị
Khối

lượng

Đơn giá

(có VAT)

Thành

tiền

1
Di dời buồng đệm từ phòng hành

chính khoa sang phòng lấy máu

2
Dời tủ an toàn sinh học cấp II sang

phòng vi sinh

3
Thay mới labo inox và làm lại hệ

thống thoát nước phòng vi sinh

4
Làm lại hệ thống thoát và bổ sung ổ

điện phòng sinh hóa

Ghi chú:

 - Báo giá có hiệu lực đến ngày 31/12/2025

 - Đơn giá trên đã bao gồm tất cả các loại thuế, phí và lệ phí (nếu có), chi phí vận

chuyển, giao hàng đến Trung tâm Y tế khu vực Bến Tre.

……………, ngày       tháng 9 năm 2025

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

 (Ký tên, đóng dấu)

		Nguyễn Văn Thanh
	2025-09-17T13:30:06+0700
	Signer's office
	Nguyễn Văn Thanh
	Signing document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T15:42:02+0700
	 - Thành phố Bến Tre
	Trung tâm Y tế khu vực Bến Tre<ttytthanhphobentre@gmail.com> đã ký lên văn bản này!